様式第 2号

建 物 等 新 築 届 出 書

  年  月  日

七ヶ浜町長     殿

届出人 住 所

                  氏 名              印

                  連絡先

下記のとおり建物､その他工作物等を新築したので、七ヶ浜町住居表示に関する

条例第 3条第 1項の規定により届け出ます。

建 物 等 所 在 地 七ヶ浜町          番地

建 物 等 の 用 途
＊ 該当するものを○でかこむ。

住居、事務所､店舗、倉庫、貸ビル、その他（     ）

建 物 等 の 名 称

建 物 等 位 置 図

＊建物等の主要な

出入口及び主要な

出入口から道路ま

での略図を記入し

て下さい。

備考 １ 建物等に名称がある場合は、その名称も記入して下さい。

   ２ 建物等位置図が欄に書き切れない時は裏面に記入して下さい。

―――――――――ここから下は、記入しないで下さい。―――――――――

新住所 七ヶ浜町     丁目   番   号

受付番号
受 付

年 月 日

現地調査

年 月 日

決定実施

年 月 日

決 済
台帳整理

課長 係長 係員 係員

 ・ ・ ・ ・ ・ ・     ・ ・

裏面

建 物 等 位 置 図(略図)

  N